57. Kreismeisterschaften am 13.April 2014 in Bad Suderode

Do 17.04.2014 11:38

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2010 Seite 1
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn 01 (3) 11,7 km 400 Hm 24 P
1(101) 2(102) 3(103) 4(104) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(109) 10(110) 11(111) 12(112) 13(113) 14(114)
15(115) 16(116) 17(117) 18(118) 19(119) 20(120) 21(121) 22(122) 23(123) 24(199) 4
1 12 Andreas Spengler HE 1:41:40 6:17 9:03 15:06 27:19 29:33 33:25 36:54 40:01 43:05 44:28 48:28 52:45 57:02 1:02:14
ESV Lok Dessau 6:17 2:46 6:03 12:13 2:14 3:52 3:29 3:07 3:04 1:23 4:00 4:17 4:17 5:12
1:06:50 1:10:24 1:14:36 1:19:25 1:30:27 1:33:07 1:34:14 0.00 1:40:08 1:41:23 1:41:40
4:36 3:34 4:12 4:49  11:02 2:40 1:07 5:54 1:15 0:17
2 1 Jens Struckmann HE 1:45:00 4:15 6:15 12:15 24:08 26:20 30:54 34:50 37:41 40:44 42:50 47:05 51:16 56:29 1:01:42
Braunschweiger MT 4:15 2:00 6:00 11:53 2:12 4:34 3:56 2:51 3:03 2:06 4:15 4:11 5:13 5:13
1:05:57 1:10:00 1:14:00 1:19:42 1:31:07 1:36:42 1:37:48 0.00 1:43:27 1:44:41 1:45:00 1:35:28
4:15 4:03 4:00 5:42 11:25 5:35 1:06 5:39 1:14 0:19 *121
3 2 Thorsten Weigert HE 2:07:05 7:19  12:49 19:25  31:27 34:32 40:35 45:39 48:42 52:28 54:00 59:04 1:03:32 1:08:00 1:16:10
Braunschweiger MT 7:19 5:30 6:36 12:02 3:05 6:03 5:04 3:03 3:46 1:32 5:04 4:28 4:28 8:10
1:20:22 1:27:00 1:33:30 1:42:35 1:55:01 1:57:57 1:59:06 0.00 2:05:29 2:06:46 2:07:05
4:12 6:38 6:30 9:05 12:26 2:56 1:09 6:23 1:17 0:19
Bahn 02 (3) 9,0 km 340 Hm 20P
1(101) 2(124) 3(118) 4(117) 5(116) 6(105) 7(106) 8(107) 9(108) 10(109) 11(110) 12(111) 13(112) 14(113)
15(114) 16(125) 17(121) 18(122) 19(123) 20(199) z
1 26 Jan Kaminsky H21Al 1:29:25 6:15 10:46 17:35 24:56 29:12 32:28 37:05 41:49 44:51 48:33 50:20 55:08 59:44 1:03:51
BSV Halle-Ammend: 6:15 4:31 6:49 7:21 4:16 3:16 4:37 4:44 3:02 3:42 1:47 4:48 4:36 4:07
1:10:14 1:16:37 1:22:49 0.00 1:27:58 1:29:09 1:29:25
6:23 6:23 6:12 5:09 1:11 0:16
2 22 Thomas Gortelmeye H21Al 2:12:24 7:08 13:03 24:41 35:27 41:27 45:29 51:43 57:53 1:02:23 1:07:16 1:10:33 1:16:18 1:23:12 1:32:33
RSV Hannover 7:08 5:55 11:38 10:46 6:00 4:02 6:14 6:10 4:30 4:53 3:17 5:45 6:54 9:21
1:40:22 1:51:12 1:59:35 0.00 2:08:57 2:12:04 2:12:24
7:49  10:50 8:23 9:22 3:07 0:20
3 35 Nils Peters H21Al 3:41:19 8:38 14:54  29:18 49:52 59:57 1:05:09 1:14:29 1:20:40 1:26:01 1:31:31 1:33:52 2:00:06 2:06:33 2:14:20
USC Halle 8:38 6:16  14:24  20:34 10:05 5:12 9:20 6:11 5:21 5:30 2:21 26:14 6:27 7:47
2:23:.04 3:10:42 3:22:21 0.00 3:37:25 0.00 3:41:19
8:44  47:38  11:39 15:04 3:54
Bahn 03 (6) 8,5km 360 Hm 19P
1(126) 2(118) 3(117) 4(116) 5(105) 6(106) 7(107) 8(108) 9(109) 10(110) 11(111) 12(112) 13(113) 14(114)
15(125) 16(121) 17(122) 18(123) 19(199) z
1 118 Jarkko Kerkola H35 1:23:54 4:20 9:14 16:05 20:27 23:25 28:16 34:04 37:39 41:01 42:38 46:44 52:00 56:43 1:02:56
Tampereen Pyrintd 4:20 4:54 6:51 4:22 2:58 4:51 5:48 3:35 3:22 1:37 4:06 5:16 4:43 6:13
1:10:19 1:15:23 0.00 1:21:47 1:23:25 1:23:54
7:23 5:04 6:24 1:38 0:29
2 71 Horst von Gaza H40 1:28:30 4:31 8:30 18:08 22:41  25:53 30:15 34:49 37:27 40:45 42:29 47:58 52:44 56:36 1:02:31
OLV Uslar 4:31 3:59 9:38 4:33 3:12 4:22 4:34 2:38 3:18 1:44 5:29 4:46 3:52 5:55
1:08:55 1:20:43 0.00 1:26:52 1:28:12 1:28:30
6:24  11:48 6:09 1:20 0:18
3 73 Anke von Gaza DE 1:32:39 6:48 11:34 18:33 23,50 27:32 32:46 3757 41:52 45:23 47:23 52:44  58:37 1:03:20 1:09:56
OLV Uslar 6:48 4:46 6:59 5:17 3:42 5:14 5:11 3:55 3:31 2:00 5:21 5:53 4:43 6:36
1:17:47 1:24:32 0.00 1:30:56 1:32:21 1:32:39
7:51 6:45 6:24 1:25 0:18
4 56 Erik Riebeseel H35 1:37:45 6:09 11:02 19:02 23:41 29:22 34:46 39142 44:18 48:14 50:07 54:55 1:00:23 1:06:57 1:13:01
ESV Lok Magdebur¢ 6:09 4:53 8:00 4:39 5:41 5:24 4:56 4:36 3:56 1:53 4:48 5:28 6:34 6:04
1:21:45 1:29:13 0.00 1:35:45 1:37:27 1:37:45
8:44 7:28 6:32 1:42 0:18
5 78 Tim Kdhnhold H18 1:51:26 5:12 10:38 19:47 27:30 32:10 38:51 44:.05 48141 52:43 54:52 1:01:37 1:07:41 1:13:45 1:21:56
WSV Braunlage 5:12 5:26 9:09 7:43 4:40 6:41 5:14 4:36 4:02 2:09 6:45 6:04 6:04 8:11
1:31:30 1:40:43 0.00 1:49:24 1:51:08 1:51:26
9:34 9:13 8:41 1:44 0:18
6 31 Ingo Schulz H40 1:54:01 6:07 10:29 18:32 23:27 27:27 35:22 45111 48:36 53:41 5550 1:00:53 1:07:49 1:16:19 1:23:26
BSV Halle-Ammend 6:07 4:22 8:03 4:55 4:00 7:55 9:49 3:25 5:05 2:09 5:03 6:56 8:30 7:07
1:34:37 1:43:42 0.00 1:51:45 1:53:36 1:54:01
11:11 9:05 8:03 1:51 0:25
Bahn 04 (15) 6,4 km 300 Hm 5P
1(126) 2(138) 3(117) 4(141) 5(104) 6(105) 7(106) 8(107) 9(142) 10(114) 11(125) 12(121) 13(136) 14(137)
15(199) z
1 42 Sven Claudius H45 1:00:11 4:13 6:45 14:29 17:48 19:31 21:47 27:14 32:41 3550 40:46 47:18 53:10 54:33 58:24
USC Magdeburg 4:13 2:32 7:44 3:19 1:43 2:16 5:27 5:27 3:09 4:56 6:32 5:52 1:23 3:51
59:56 1:00:11
1:32 0:15
2 43 Carsten Behling H45 1:02:24 5:25 755 16:03 19:24 21:17 24:04 2858 33:49 36:58 40:51 48:16 53:52 55:40 1:00:28
USC Magdeburg 5:25 2:30 8:08 3:21 1:53 2:47 4:54 4:51 3:09 3:53 7:25 5:36 1:48 4:48
1:02:12 1:02:24
1:44 0:12
3 46 Jurgen Kohler H50 1:11:56 6:29 8:48 17:23 20141 22:47 26:04 32:27 37:40 41:01 45141 54:48 1:02:20 1:04:12 1:09:47
USC Magdeburg 6:29 2:19 8:35 3:18 2:06 3:17 6:23 5:13 3:21 4:40 9:07 7:32 1:52 5:35
1:11:35 1:11:56
1:48 0:21
4 10 Michael Bantel H50 1:15:23 6:19 9:02 19149 2311 25:11 29:57 34:20 42:35 45144 50:00 59:34 1:05:57 1:07:36 1:13:45
ESV Lok Dessau 6:19 2:43  10:47 3:22 2:00 4:46 4:23 8:15 3:09 4:16 9:34 6:23 1:39 6:09
1:15:08 1:15:23
1:23 0:15
5 60 Burkhard Otto H45 1:18:33 5:56 9,55 19:02 22:44 25:35 28:57 34:48 40:48 44:53 50:49 59:08 1:06:27 1:08:45 1:16:21
ESV Lok Magdeburc¢ 5:56 3:59 9:07 3:42 2:51 3:22 5:51 6:00 4:05 5:56 8:19 7:19 2:18 7:36
1:18:12 1:18:33
1:51 0:21
6 25 Ralf Buchner H50 1:19:02  12:30 15:50 26:04 29:44 31:58 34:59 40:14 45:54 < 49:35 54:23 1:03:16 1:09:56 1:11:41 1:16:57
BSV Halle-Ammend: 12:30 3:20 10:14 3:40 2:14 3:01 5:15 5:40 3:41 4:48 8:53 6:40 1:45 5:16
1:18:48 1:19:02
1:51 0:14



57. Kreismeisterschaften am 13.April 2014 in Bad Suderode

Do 17.04.2014 11:38

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2010 Seite 2
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn 04 (15) 6,4 km 300 Hm 5P (Forts.)
1(126) 2(138) 3(117) 4(141) 5(104) 6(105) 7(106) 8(107) 9(142) 10(114) 11(125) 12(121) 13(136) 14(137)
15(199) z
7 13 Henry Jahn H50 1:19:22 6:44 9:42 1855 21146 23:39 26:29 37:23 4350 47:08 51:47 1:00:29 1:07:30 1:11:58 1:17:21
SV Bad Duben 6:44 2:58 9:13 2:51 1:53 2:50 10:54 6:27 3:18 4:39 8:42 7:01 4:28 5:23
1:19:07 1:19:22
1:46 0:15
8 57 Thorsten Schmidt H45 1:23:33  15:15 17:52 28:31 31:47 34:04 37:19 42:37 48:17 51:58 56:12 1:06:06 1:13:27 1:15:31 1:21:12
ESV Lok Magdeburc¢ 15:15 2:37  10:39 3:16 2:17 3:15 5:18 5:40 3:141 4:14 9:54 7:21 2:04 5:41
1:23:17 1:23:33
2:05 0:16
9 20 Luis Moreton H50 1:28:06 6:38 10:57 25:45 30:29 33:25 36:59 42:36  48:11 52:53  59:00 1:09:02 1:17:31 1:19:44 1:26:14
TK Hannover 6:38 4:19 14:48 4:44 2:56 3:34 5:37 5:35 4:42 6:07 10:02 8:29 2:13 6:30
1:27:49 1:28:06
1:35 0:17
10 48 Hermann Schrader H50 1:33:22 9:40 13:10 23:35 27:17 30:00 35:39 41:16 48:37 53:05 1:00:33 1:11:32 1:22:18 1:24:58 1:31:12
USC Magdeburg 9:40 3:30 10:25 3:42 2:43 5:39 5:37 7:21 4:28 7:28 10:59 10:46 2:40 6:14
1:33:05 1:33:22
1:53 0:17
11 86 Ronald Brachmann H50 1:35:38 6:10 9:45 28:25 32:18 34:32 37:26 42:36  50:32 54:27 59:19 1:08:16 1:26:11 1:28:29 1:33:23
SV Wiss. Quedlinbu 6:10 3:35  18:40 3:53 2:14 2:54 5:10 7:56 3:55 4:52 857 17:55 2:18 4:54
1:35:19 1:35:38
1:56 0:19
12 9 Carla Kuckert D19Al 1:47:48 10:36 16:33 28:50 32:57 36:18 41:08 4856 57:40 1:02:38 1:09:40 1:23:18 1:35:04 1:38:14 1:45:39
ESV Lok Dessau 10:36 5:57 12:17 4:07 3:21 4:50 7:48 8:44 4:58 7:02 13:38  11:46 3:10 7:25
1:47:33 1:47:48
1:54 0:15
13 47 Uwe Bohning H50 1:55:11  16:58 21:35 34:21 39:37 42:03 46:27 54:.06 1:01:17 1:06:23 1:13:46 1:30:53 1:43:39 1:45:48 1:52:34
USC Magdeburg 16:58 4:37  12:46 5:16 2:26 4:24 7:39 7:11 5:06 7:23 17:07 12:46 2:09 6:46
1:54:51 1:55:11
2:17 0:20
14 121 Andreas Kapischke H50  2:00:51 18:55 22:59 36:53 40:39 43:14 47:04 53:30 59:09 1:02:45 1:08:05 1:18:07 1:33:38 1:47:35 1:58:11
OLV Potsdam 18:55 4:04 13:54 3:46 2:35 3:50 6:26 5:39 3:36 5:20 10:02 15:31 1357 10:36
2:00:35 2:00:51
2:24 0:16
45 Andreas Ohk H45 Fehlst 5:22 7:28 14:13 16:45 @ - -ee- 27:14  34:22 37:18 41:.05 48:00 53:42 5506 59:30
USC Magdeburg 5:22 2:06 6:45 2:32 10:29 7:08 2:56 3:47 6:55 5:42 1:24 4:24
1:00:51 1:01:04
1:21 0:13
Bahn 05 (18) 6,0 km 280 Hm 16 P
1(140) 2(124) 3(138) 4(118) 5(117) 6(141) 7(104) 8(105) 9(115) 10(114) 11(125) 12(121) 13(136) 14(119)
15(123) 16(199) z
1 15 Pekka Kerkola H60 1:06:01 3:28 7:35 10:26  14:23 21:49 24:36 26:23 29:21 34:58 39:43 51:23 57:47 59:14 1:01:43
Hameenlinnan Tarm 3:28 4:07 2:51 3:57 7:26 2:47 1:47 2:58 5:37 4:45  11:40 6:24 1:27 2:29
1:04:28 1:05:45 1:06:01
2:45 1:17 0:16
2 112 Henning Kapischke H16 1:06:24 2:59 7:07 9:12 13:55 28:49 31:31 33:20 36:22 41:40 44:33 51:19 58:19 1:00:26 1:02:40
OLV Potsdam 2:59 4:08 2:05 4:43 1454 2:42 1:49 3:02 5:18 2:53 6:46 7:00 2:07 2:14
1:05:10 1:06:11 1:06:24
2:30 1:01 0:13
3 81 Niclas Denecke H16 1:16:38 3:32 7:36  10:48 15:37 25:11 28:28 30:38 34:15 44:46  49:52 1:00:34 1:07:15 1:09:27 1:11:49
WSV Braunlage 3:32 4:04 3:12 4:49 9:34 3:17 2:10 3:37 10:31 5:06 10:42 6:41 2:12 2:22
1:15:05 1:16:19 1:16:38
3:16 1:14 0:19
4 41 Sven Behling H16 1:16:39 5:15 9:56 12:35 18:03 27:23 30:51 32:38 35:48 43:28 47:22 58:23 1:05:42 1:07:42 1:10:53
USC Magdeburg 5:15 4:41 2:39 5:28 9:20 3:28 1:47 3:10 7:40 3:54 11:01 7:19 2:00 3:11
1:14:44 1:16:18 1:16:39
3:51 1:34 0:21
5 59 Uwe Schleef H55 1:17:48 3:25 8:17 10:53 16:39 28:35 32:13 34:31 37:52 44:20 47:49 1:00:36 1:08:22 1:10:19 1:12:58
ESV Lok Magdeburc¢ 3:25 4:52 2:36 5:46  11:56 3:38 2:18 3:21 6:28 3:29  12:47 7:46 1:57 2:39
1:16:03 1:17:28 1:17:48
3:05 1:25 0:20
6 82 Gerrit Denecke H16 1:23:21 7:06 14:43 16:59 23:56 36:07 39:17 42:13 44:54 52:19 56:04 1:04:17 1:11:26 1:13:09 1:16:15
WSV Braunlage 7:06 7:37 2:16 6:57 12:11 3:10 2:56 2:41 7:25 3:45 8:13 7:09 1:43 3:06
1:21:27 1:23:00 1:23:21
5:12 1:33 0:21
6 36 Olga August D35 1:23:21 5:04 11:20 15:37 21:32 30:39 34:04 36:22 39:59 49:43 54:30 1:02:50 1:12:31 1:14:54 1:17:49
USC Magdeburg 5:04 6:16 4:17 5:55 9:07 3:25 2:18 3:37 9:44 4:47 8:20 9:41 2:23 2:55
1:21:23 1:23:01 1:23:21
3:34 1:38 0:20
8 101 Solveig Kapischke D40 1:27:01 4:08 9:37  12:40 19:22 30:34 34:28 36149 39:49 48:00 53:08 1:04:37 1:12:35 1:16:51 1:21:38
OLV Potsdam 4:08 5:29 3:03 6:42 11:12 3:54 2:21 3:00 8:11 5:08 11:29 7:58 4:16 4:47
1:25:16 1:26:44 1:27:01
3:38 1:28 0:17
9 68 Manfred Knorgen H60 1:28:37 5:08 10:55 14:43 20:11 30:42 34:35 36:57 40:54 48:57 53:49 1:04:08 1:15:14 1:18:34 1:22:27
HSG Merseburg 5:08 5:47 3:48 5:28 10:31 3:53 2:22 3:57 8:03 4:52  10:19  11:06 3:20 3:53
1:26:35 1:28:16 1:28:37
4:08 1:41 0:21
10 64 Rudiger Hagner H60 1:30:51 4:58 10:03 17:41 23:04 34:00 37:43 40:35 45:05 54:29 59:35 1:09:35 1:19:31 1:21:30 1:24:51
HSG Merseburg 4:58 5:05 7:38 5:23  10:56 3:43 2:52 4:30 9:24 5:06 10:00 9:56 1:59 3:21
1:28:45 1:30:30 1:30:51
3:54 1:45 0:21
11 34 Siegmund Wunderli H55 1:32:17 3:15 9:47 13:01 21:03 32:57 37:38 40:24 44:25 53:24 57:53 1:08:23 1:17:52 1:20:11 1:25:02
BSV Halle-Ammend 3:15 6:32 3:14 8:02 11:54 4:41 2:46 4:01 8:59 4:29  10:30 9:29 2:19 4:51
1:29:45 1:31:55 1:32:17
4:43 2:10 0:22
12 29 Sandra Lischewski D35 1:42:25 4:31 10:10 26:20 36:47 46:18 50:05 52:56 57:10 1:06:19 1:11:16 1:21:31 1:32:04 1:34:04 1:37:01
BSV Halle-Ammend: 4:31 5:39 16:10 10:27 9:31 3:47 2:51 4:14 9:09 4:57 10:15 10:33 2:00 2:57
1:40:31 1:42:06 1:42:25
3:30 1:35 0:19



57. Kreismeisterschaften am 13.April 2014 in Bad Suderode

Do 17.04.2014 11:38

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2010 Seite 3
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn 05 (18) 6,0 km 280 Hm 6P (Forts.)
1(140) 2(124) 3(138) 4(118) 5(117) 6(141) 7(104) 8(105) 9(115) 10(114) 11(125) 12(121) 13(136) 14(119)
15(123) 16(199) z
13 72 Bernd Hofner H60 1:45:30 4:.07 850 17:55 22:45 34:.04 37:27 39:55 43:46 51:53 56:36 1:07:19 1:22:22 1:31:17 1:36:24
OLV Uslar 4:07 4:43 9:05 4:50 11:19 3:23 2:28 3:51 8:07 4:43  10:43  15:.03 8:55 5:07
1:40:43 1:45:15 1:45:30
4:19 4:32 0:15
14 37 Antje Schley D40 1:47:13 5:49 13:23 18:35 26:17 39:39 44:41 47:20 51:27 1:01:41 1:06:34 1:18:44 1:31:21 1:34:27 1:39:02
USC Magdeburg 5:49 7:34 5:12 742 13:22 5:02 2:39 4:07 10:14 4:53 12:10 12:37 3:06 4:35
1:44:43 1:46:43 1:47:13
5:41 2:00 0:30
15 8 Norbert Kuckert H60 1:50:14 5:50 12:36 17:12 2451 3755 42:21 48:26 53:10 1:04:41 1:10:01 1:24:01 1:36:28 1:39:09 1:43:28
ESV Lok Dessau 5:50 6:46 4:36 7:39 13:04 4:26 6:05 4:44 11:31 5:20 14:00 12:27 2:41 4:19
1:48:07 1:49:57 1:50:14
4:39 1:50 0:17
16 33 Gernot Straufy H55 2:00:41 7:52 14:06 18:23 25:36 38:44 43:30 46:48 51:38 1:04:32 1:10:29 1:32:35 1:42:15 1:45:14 1:52:46
BSV Halle-Ammend: 7:52 6:14 4:17 7:13  13:08 4:46 3:18 4:50 12:54 5:57  22:06 9:40 2:59 7:32
1:57:18 2:00:17 2:00:41
4:32 2:59 0:24
17 49 Rainer Enoch H60 2:10:33 6:42 15:24 20:05 28:20 42:58 48:47 52:30 59:13 1:11:23 1:18:34 1:34:15 1:50:12 1:54:24 1:59:30
USC Magdeburg 6:42 8:42 4:41 8:15 14:38 5:49 3:43 6:43 12:10 7:11 15141 1557 4:12 5:06
2:07:07 2:10:08 2:10:33
7:37 3:01 0:25
18 6 Gerhard Bader H55 2:12:13 4:36  11:21 14:42 22:28 55:21 58:52 1:02:18 1:07:08 1:21:51 1:29:46 1:43:45 1:55:56 1:58:31 2:03:45
Magdeburger SV 90 4:36 6:45 3:21 7:46  32:53 3:31 3:26 4:50 14:43 7:55 13:59 12:11 2:35 5:14
2:10:00 2:11:48 2:12:13
6:15 1:48 0:25
Bahn 06 (18) 5,2 km 240 Hm 14 P
1(139) 2(133) 3(138) 4(117) 5(141) 6(116) 7(115) 8(114) 9(125) 10(121) 11(136) 12(122) 13(137) 14(199)
4
1 39 Veronika Lange D50 58:19 1:27 2:55 7:33 16:33 20:34 23:11 28:06 32:31 41:17 48:38 50:28 0.00 56:41 58:03
USC Magdeburg 1:27 1:28 4:38 9:00 4:01 2:37 4:55 4:25 8:46 7:21 1:50 6:13 1:22
58:19
0:16
2 27 Kerstin Kaminsky D50 1:01:43 1:41 3:25 9:03 19:26 23:50 26:08 31:13 3541 4455 51:50 53:35 0.00 1:00:03 1:01:23
BSV Halle-Ammend: 1:41 1:44 5:38 10:23 4:24 2:18 5:05 4:28 9:14 6:55 1:45 6:28 1:20
1:01:43 59:02
0:20 *123
3 3 Liisa Rihko-Struckm D45 1:05:34 1:24 2:57 8:40 18:14 21:48 25:37 30:57 35:11 44:17 53:21  55:37 0.00 1:03:14 1:05:10
Braunschweiger MT 1:24 1:33 5:43 9:34 3:34 3:49 5:20 4:14 9:06 9:04 2:16 7:37 1:56
1:05:34
0:24
4 14 Heidi Kerkola D19AI 1:11:06 1:31 2:55 9:34  19:24  24:37 27:20 33:22 37:36 45,55 54:59  57:50 0.00 1:08:44 1:10:51
Hameenlinnan Tarm 1:31 1:24 6:39 9:50 5:13 2:43 6:02 4:14 8:19 9:04 2:51 10:54 2:07
1:11:06
0:15
5 124 Karl-Heinz Huke H65 1:15:19 2:00 3:40 10:40 2255 26:53 29:19 34:15 38:45 48:08 56:53 1:05:34 0.00 1:12:54 1:15:02
ESV Lok Bad Schan 2:00 1:40 7:00 12:15 3:58 2:26 4:56 4:30 9:23 8:45 8:41 7:20 2:08
1:15:19
0:17
6 51 Walter Ohk H65 1:18:21 1:45 3:20 1358 25:48 29:41 32:17 37:19 41:56 51:01 59:45 1:08:19 0.00 1:15:58 1:17:59
USC Magdeburg 1:45 1:35 10:38  11:50 3:53 2:36 5:02 4:37 9:05 8:44 8:34 7:39 2:.01
1:18:21
0:22
7 79 Karolin Kihnhold D16 1:27:19 1:50 3:42 10:18 23:27 28:11 31:54 40:15 46:34 1:01:44 1:12:36 1:15:45 0.00 1:24:37 1:27:00
WSV Braunlage 1:50 1:52 6:36 13:09 4:44 3:43 8:21 6:19 15:10 10:52 3:09 8:52 2:23
1:27:19
0:19
8 87 Ina Conrad D19AI 1:31:14 1:43 3:29 11:58 24:52 29:24  34:18 43:23  49:58 1:04:18 1:16:11 1:19:05 0.00 1:28:14 1:30:57
SV Wiss. Quedlinbu 1:43 1:46 8:29 12:54 4:32 4:54 9:05 6:35 14:20 11:53 2:54 9:09 2:43
1:31:14
0:17
9 24 Carola Buchner D50 1:31:55 2:12 4:01 12:04 24:40 29144 33141 41:31 48:35 1:01:34 1:14:45 1:17:41 0.00 1:28:05 1:31:30
BSV Halle-Ammend 2:12 1:49 8:03 12:36 5:04 3:57 7:50 7:04 1259 13:11 2:56 10:24 3:25
1:31:55
0:25
10 70 Peter Schoppe H65 1:34:11 2:36 4:14 9:49 37:08 40:47 45:19 52:17 57:21 1:08:55 1:19:11 1:22:21 0.00 1:31:18 1:33:48
HSG Merseburg 2:36 1:38 5:35 27:19 3:39 4:32 6:58 5:04 11:34 10:16 3:10 8:57 2:30
1:34:11
0:23
11 23 Dagmar Behendt D19AI 1:36:50 4:35 6:52 16:39 29:11  34:21 39:16 47:27 53:23 1:07:22 1:17:57 1:20:51 0.00 1:32:23 1:36:23
BSV Halle-Ammend: 4:35 2:17 9:47  12:32 5:10 4:55 8:11 5:56 13:59 10:35 2:54 11:32 4:00
1:36:50
0:27
12 61 Ines Wehrmann D45 1:45:18 2:31 4:22  12:28 3351 39:00 44:30 52:52 1:01:07 1:15:11 1:28:51 1:32:02 0.00 1:41:58 1:44:56
ESV Lok Magdeburc 2:31 1:51 8:06 21:23 5:09 5:30 8:22 8:15 14:04  13:40 3:11 9:56 2:58
1:45:18
0:22
13 38 Sabine Behling D45 1:57:11 2:08 3:50 18:20 35:20 42:20 57:03 1:04:03 1:11:02 1:23:49 1:36:28 1:42:20 0.00 1:53:19 1:56:52
USC Magdeburg 2:08 1:42  14:30 17:00 7:00 14:43 7:00 6:59 12:47  12:39 5:52 10:59 3:33
1:57:11
0:19
14 85 Ute Brachmann D45 2:19:42 2:03 4:40 33:34 47:36  54:30 1:12:03 1:19:16 1:25:11 1:41:08 1:57:15 2:05:32 0.00 2:16:38 2:19:26
SV Wiss. Quedlinbu 2:03 2:37 2854 14:02 6:54 17:33 7:13 5:55 15:57 16:07 8:17 11:06 2:48
2:19:42
0:16
74 Sylke Hofner D45 Fehlst 2:48 7:18 1826 @ == semem meem e e eeen e e e 46:10 50:15
OLV Uslar 2:48 4:30 11:08 27:44 4:05
51:00

0:45



57. Kreismeisterschaften am 13.April 2014 in Bad Suderode

Zwischenzeiten Ergebnis

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2010

Do 17.04.2014 11:38

Seite 4

Pl

Stnr

Name

Bahn 06 (18)

65

102

50

Viola Kaiser
HSG Merseburg

Ines Triebel
SV Wiss. Quedlinbu

Frank Hubner
USC Magdeburg

Bahn 07 (16)

1 11 Hans Gith
ESV Lok Dessau
2 53 Peter Wichmann
USC Magdeburg
3 89 Eberhard Hofer
ASG Teutoburger W
4 67 Gerhard Kampfer
HSG Merseburg
5 21 Gunter Gohde
TK Hannover
6 28 Wolf Kummer
BSV Halle-Ammend:
7 4 Reinhard Jahn
Braunschweiger MT
8 75 Winfried Horn
OLV Uslar
9 52 Friedemann Laugwi
USC Magdeburg
10 88 Volker Schirmer
SV Wiss. Quedlinbu
11 91 Birgitt/Ulrich Michel
TV Jahn Wolfsburg
12 127 Julia/Christoph Sch
USC Magdeburg
13 7 Christa Buerschape
Magdeburger SV 90
14 30 Renate Schrei
BSV Halle-Ammend:
16 Marika Todt
TK Hannover
5 Trudi Jahn
Braunschweiger MT
Bahn 08 (5)
1 111 Arne Kapischke
OLV Potsdam
2 80 Johanna Gamenik
WSV Braunlage
3 32 Anna Schulz
BSV Halle-Ammend:
4 84 Bente Wendler
SV Wiss. Quedlinbu
5 63 Marlene Steinhoff
ESV Lok Magdeburc¢
Bahn 09 (5)
1 66 Marlene Kampfer
HSG Merseburg
AK 19 Markus Yang
TK Hannover
AK 17 Frances Yang
TK Hannover
AK 18 Felix Yang
TK Hannover
AK 40 Hannelore Laugwitz
USC Magdeburg
Bahn 10 (2)
1 83 Mika Wendler
SV Wiss. Quedlinbu
AK 76 Robin von Gaza

OLV Uslar

Kat Zeit

5,2km 240 Hm
1(139)
z
D55 Fehlst 2:.01
2:01
1:27:50
0:34
D45 Fehlst 1:23
1:23
1:29:51
0:19
H65 Fehlst 3:06
3:06
2:12:23
0:22

3,4km 130 Hm
1(139)
H70 46:23 1:56
1:56
H70 46:44 1:44
1:44
H75 49:13 2:08
2:08
H70 49:22 1:58
1:58
H75 49:35 1:41
1:41
H75 56:05 2:29
2:29
H70 56:59 1:41
1:41
H75 58:13 2:25
2:25
H70 1:02:21 2:34
2:34
H70 1:02:42 2:18
2:18
Offen  1:08:20 2:48
2:48
Offen 1:13:43 2:48
2:48
D70 1:13:49 3:03
3:03
D75 1:18:18 6:37
6:37
Offen  Fehlst 4:09
4:09
D70 Fehlst 3:42
3:42

3,5km 150 Hm
1(133)
H14 50:57 1:57
1:57
D14 1:09:47 3:05
3:05
D14 1:26:41 1:53
1:53
D14 1:29:36 2:13
2:13
D14 1:35:32 3:31
3:31

2,5km 80 Hm
1(133)
D12 22:54 2:55
2:55
H12 27:35 3:58
3:58
H12 Fehlst -
H12 36:08 8:58
8:58
D12 48:37 5:34
5:34

2,3km 70 Hm
1(127)
H10 24:18 5:56
5:56
H10 22:09 4:40
4:40

14 P

2(133)

3:55
1:54

3:57
2:34

5:32
2:26

11P

2(127)

5:23
3:27
5:53
4:09
6:30
4:22
5:39
3:41
4:56
3:15
6:46
4:17
5:44
4:03
7:07
4:42
7:08
4:34
7:46
5:28
8:36
5:48
9:31
6:43
10:11
7:08
12:02
5:25

9:58
5:49
13:20
9:38

1P

2(134)

4:35
2:38
12:51
9:46
5:02
3:09
5:17
3:04
7:59
4:28

9P
2(127)

6:13
3:18

7:22
3:24
7:50
7:50
11:29
2:31
9:55
4:21

7P
2(128)
8:14
2:18
7:00
2:20

(Forts.)

3(138)

25:50
21:55

3(138)

9:52
4:29
10:53
5:00
11:40
5:10
11:09
5:30
9:10
4:14
14:33
7:47
10:07
4:23
12:35
5:28
12:57
5:49
19:56
12:10
14:48
6:12
17:37
8:06
16:47
6:36
18:57
6:55

17:05
7:07
19:52
6:32

3(124)

7:41
3:06
18:40
5:49
7:34
2:32
11:42
6:25
12:47
4:48

3(134)

7:54
1:41

10:44
3:22
12:21
4:31
17:00
5:31
19:28
9:33

3(129)
11:35
3:21
9:59
2:59

4(117)

41:20
15:30

24:28
13:06

46:26
40:54

4(125)

17:50

7:58
19:34

8:41
21:35

9:55
20:47

9:38
16:51

7:41
26:33
12:00
18:35

8:28
22:51
10:16
23:58
11:01
29:36

9:40
25:56
11:08
33:53
16:16
29:11
12:24
32:43
13:46

34:41
17:36
48:54
29:02

4(138)

10:20
2:39
25:36
6:56
10:21
2:47
14:48
3:06
18:34
5:47

4(128)

10:03
2:09

12:50
2:06
14:19
1:58
19:03
2:03
23:00
3:32

4(130)

13:49
2:14

11:31
1:32

5(141)

46:19
4:59

28:04
3:36

